[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» декабря 2020 г.
	№  593-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.10.2016 № 666-п «О межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда»

В целях уточнения состава межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда, руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 06.10.2016 № 666-п «О межведомственной комиссии Северо-Енисейского района по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 11.05.2017 № 173-п, от 23.11.2017 № 451-п, от 21.12.2017 № 497-п, от 23.11.2018 № 404-п, от 14.12.2018 № 431-п, от 23.05.2019 № 173-п, от 09.08.2019 № 293-п,) следующее изменение:
слова «Максимов Александр Александрович – заместитель генерального директора муниципального предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» заменить словами «Шигин Василий Сергеевич – начальник Службы по управлению и эксплуатации многоквартирными домами муниципального предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района						А.Н. Рябцев
image1.png
|